Seite 1 © 2024 by EXSYS. Alle hier aufgeführten Namen und Zeichen sind Eigentum des jeweiligen Herstellers.
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
www.exsys.de / exsys.ch / exsys.it
EX-62036MPoE
Web-Managed PoE Switch
Der kompakte industrietaugliche 10-Port Gigabit Web-Managed PoE-Switch EX-
62036MPoE bietet trotz seiner geringen Aussenmaße volle Gigabit Leistung an
allen Ports. An acht RJ45-Ports stehen jeweils bis zu 30W für den Anschluss von

MAC Filtering
MAC Restriction
Security:
Broadcast/Multicast Storm Protection
MAC Filtering
MAC Restriction
Maβe / Dimension
Seite 4 © 2024 by EXSYS. Alle hier aufgeführten Namen und Zeichen sind Eigentum des jeweiligen Herstellers.
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
www.exsys.de / exsys.ch / exsys.it
EX-62036MPoE
Web-Managed PoE Switch
Bilder / Pictures
Zubehör / Accessories
EX-6940/41
EX-6940-12 Netzteil / Power Supply   XDR-75E-12  Output: DC 12V/6.3A/75W Input: 85V - 264VAC Operating Temperature: -40°C - +70°C
EX-6940-24 Netzteil / Power Supply   XDR-75E-24  Output: DC 24V/3.2A/75W Input: 85V - 264VAC Operating Temperature: -40°C - +70°C
EX-6941-12 Netzteil / Power Supply   XDR-120E-12  Output: DC 12V/10A/120W Input: 85V - 264VAC Operating Temperature: -40°C - +70°C
EX-6941-24 Netzteil / Power Supply   XDR-120E-24  Output: DC 24V/5A/120W Input: 85V - 264VAC Operating Temperature: -40°C - +70°C
EX-6943-24 Netzteil / Power Supply   XDR-240E-24  Output: DC 24V/10A/240W Input: 85V - 264VAC Operating Temperature: -40°C - +70°C
EX-6943-48 Netzteil / Power Supply   XDR-240E-48  Output: DC 48V/5A/240W Input: 85V - 264VAC Operating Temperature: -40°C - +70°C
EX-K1110 Kabel / cable DC-Jack to Terminal Block
EX-K1110 EX-6943